О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района  Воронежской области от  30.12.2020  № 930 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ на территории Павловского муниципального района
Воронежской области»

В соответствии с пунктами 3.6-2, 3.6-3 Указа Президента РФ от 15.06.1992  № 632 «О мерах по реализации Закона Российской Федерации «О реабилитации репрессированных народов» в отношении казачества», Приказом Федерального агентства по делам национальностей от 06.04.2020 № 45 «Об утверждении Типового положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ», администрация Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	Внести в приложение к постановлению администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 30.12.2020 № 930 «Об утверждении Положения о согласовании и утверждении уставов казачьих обществ на территории Павловского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1) в пункте 26 слова «постановлением администрации» заменить словами «постановлением главы»;
2) приложение изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Глава Павловского муниципального района
Воронежской области								М.Н.Янцов
Приложение
к постановлению администрации Павловского муниципального района Воронежской области
от «___»_________2021 г. №_____

Приложение
к Положению о согласовании и утверждении
уставов казачьих обществ на территории
Павловского муниципального района
Воронежской области

Рекомендуемый образец
титульного листа устава казачьего общества

	УТВЕРЖДЕН
постановлением главы
Павловского муниципального района
Воронежской области
от ____________№______

СОГЛАСОВАНО
________________________________                                                       (наименование должности)                                         ________________________________                                                                      (ФИО)
письмо от _____№ ____________

СОГЛАСОВАНО
________________________________
(наименование должности)                                         ________________________________
(ФИО)
письмо от _____№ ____________

УСТАВ

_______________________________________________________________
(полное наименование казачьего общества)

20____год

Глава Павловского муниципального района
Воронежской области								М.Н.Янцов